CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 6/CSJT.GP.SG., DE 12 DE JANEIRO DE 2018

PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição

prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.CGPES Nº 2, de 9 de janeiro de 2018;

RESOLVE:

Designar a servidora FERNANDA MOREIRA DE ABREU TAVERNARD, código 31099,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituta do titular do cargo

em comissão de Coordenador de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, nível CJ-2, no período de 27 de janeiro a 3 de fevereiro de 2018.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 2, 19 jan. 2018, p. 3-4